Vu l'arrêté du 3 décembre 2005 modifié pmiant nomination des régisseurs de recettes et d'avances, 
gérant des comptes nominatifs des détenus auprès des établissements pénitentiaires, 

ARRÊTE 

Article l" 

Monsieur Jacques BISIAUX, régisseur, gérant des comptes nominatifs à la maison d'arrêt d'Epinal, 
est assujetti à un cautionnement de 6 900 € (six mille neuf cents euros). 

Article 2 

Le directeur de l'administration pénitentiaire au ministère de la justice est chargé de l'exécution du 
présent atTêté qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la justice et notifié au comptable 
assignataire par le directeur interrégional des services pénitentiaires de Strasbourg en sa qualité